Rb Artikl Naziv artikla JM Količina Cijena Pop% Iznos P
1 97 KAMATA NA POZAJMICU

03/2022
KOM 1,00 1.632,94 0,00 1.632,94 126

Opis poreza (P) Neoporezivo Stopa Osnovica Iznos poreza Ukupno (HRK)
Ukupno (EUR)

(1 EUR=7,53450 HRK)

1.632,94
216,73126 BPOP 0,00 0,00 1.632,94 0,00

0,00

Slovima; JednatisučašestotridesetdviJekunedevedesetčetirilipe

Žiro račun / IBAN 
Svvift
Banka, sjedište

HR6623600001102293214 
ZABAHR2X
ZAGREBAČKA BANKA dd.,

Izradio 
Sanja Vrban

INFRASAT d.o.o.

\]^L Odgovorna osoba 
Zvonko Ljutić

Ovaj dokument Je potpisan elektroničkim potpisom sukladno Zakonu o elektroničkom potpisu.

[...]

Rb Artikl Naziv artikla JM Količina Cijena Pop% Iznos P

1 97 KAMATA NA POZAJMICU
04/2022

KOM 1,00 1.612,67 0,00 1.612,67 126

Opis poreza (P) Neoporezivo Stopa Osnovica Iznos poreza Ukupno (HRK)
Ukupno (EUR)

(1 EUR=7,53450 HRK)

1.612,67
214,04126 BPOP 0,00 0,00 1.612,67 0,00

0,00

Slovima: jednatisućašestodvanaestkunašezdesetsedamllpa

Žiro račun / IBAN 
Swift
Banka, sjedište

HR6623600001102293214 
ZABAHR2X
ZAGREBAČKA BANKA dd.,

Izradio 
Sanja Vrban

INFRASAT d.o.o.

Odgovorna osoba 
Zvonko Ljutić

Ovaj dokument je potpisan elektroničkim potpisom sukladno Zakonu o elektroničkom potpisu.

[...]

U slučaju zakašnjenja plaćanja, na sva dospjela, a nepodmirena potraživanja iz ovog Ugovora, davatelj pozajmice 
će obračunati zakonsku zateznu kamatu.

Članak 4.

Kao sredstvo osiguranja za povrat pozajmice i kamata, primatelj pozajmice će predati davatelju pozajmice bjanko 
zadužnicu u iznosu od 75.000,00 eura (sedamdeset pet tisuća eura).

Članak 5.

Osoba Šaša Engler, OIB: 10615176411, s prebivalištem na Vladimira Nazora 59,44320 Kutina, kao sudužnik daje 
svoju osobnu zadužnicu u iznosu od 75.000,00 eura (sedamdeset pet tisuća eura) kao dodatno sredstvo 
osiguranja.

Osoba Zvonimir Kabelka, OIB 04306443438, s prebivalištem na Ulica Antuna Gustava Matoša 21, 44320 Kutina 
se kao sudužnik obvezuje dati svoju osobnu zadužnicu u iznosu od 75.000,00 eura (sedamdeset pet tisuća eura) 
kao dodatno sredstvo osiguranja u roku od 2 dana od dana potpisivanja ovog ugovora.

Članak 6.

U slučaju neispunjenja obveza po ovom ugovoru, davatelj pozajmice ima pravo unovčiti zadužnice Iz članka 4. i 
članka 5. ovog ugovora, u maksimalnoj visini iznosa iz članka 1.